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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

 
Hyvää alkanutta uutta vuotta ja vuosikymmentä! Uusi toimintavuosi käynnistyy ensi lauantaina 
vuosikokouksen ja -juhlan merkeissä. Mukaan on ilmoittautunut 101 henkeä, joten saamme varmasti jälleen 
aikaan mukavan tunnelman!  
 
Kevään ohjelma on valmistunut taas ennen vuosikokousta, joten vuoden ensimmäinen jäsentiedote voidaan 
jo laittaa jäsenistölle. Lisäksi erityisesti kevään ryhmälippuvaraus konserttiin vaatii aikaista vahvistamista. 
Varaa siis paikkasi het, jos hauat mukaan! Myös syksyn matkan tarjous on tullut ja ilmoittautumisia voidaan 
nyt ottaa vastaan. Hallitus toivoo runsasta osallistumista kaikkiin tilaisuuksiin! 
 

Kunniajäsen Jarmo Leppiniemi im Memoriam 
 
Vuosi alkoi suruviestillä, kun kunniajäsenemme emeritusprofessori, KTT Jarmo Leppiniemi menehtyi 
syöpään 15.1. Kandiveli Jarmo teki pitkän työuran laskentatoimen professorina Helsingin 
kauppakorkeakoulussa, oli tunnustettu vaikuttaja talouselämässä sekä aktiivinen jäsen Kandiyhdistyksessä, 
jonka puheenjohtajakin hän oli 1994-95.  Hänet kutsuttiin yhdistyksen kunniajäseneksi vuonna 2018. 
 

Yritysvierailu: Kauppakeskus Mall of Tripla sekä musiikkimuseo Fame  ti 17.3. klo 10  
 
Joko olet tutustunut uuteen kauppakeskukseen Pasilassa? Mall of Triplan toimitusjohtaja Kati Kiviniemi ottaa 
meidät vieraakseen ja kertoo, minkälainen yritys itse kauppakeskus on. Hän myös kierrättää meitä 
kauppakeskuksen moninaisissa tiloissa. Kierroksen jälkeen tutustumme vielä tarkemmin musiikkimuseo 
Fameen  museo-oppaan johdolla. Lopuksi nautimme kevyen, kylmän salaattilounaan Ravintola Famessa.  

 
Museon pääsymaksun jokainen hoitaa itse (Museokortilla tai maksaen), mutta museo-opastuksen ja lounaan 
kahveineen tarjoaa yhdistys. Ohjeet tapaamispaikalle löytämiseksi lähetetään ilmoittautuneille myöhemmin. 
Ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin viimeistään10.3. Tämä tilaisuus on tarkoitettu vain 
jäsenille, max 25 paikkaa. 
 

Konsertti: Kitaristi Francis Goya Kulttuuritalolla su 19.4. klo 19 
 
Belgialainen kitaravirtuoosi Francis Goya palaa Suomeen konsertoimaan yli kymmenen vuoden tauon 
jälkeen. Olemme varanneet 40 paikkaa tämän suositun instrumentalistin konserttiin. Goyalla on 
poikkeuksellinen taito valita esitettäväkseen juuri ne koskettavimmat ja ajattomimmat ikivihreät, jotka ilman 
sanojakin vetoavat yleisöön. Avecit tervetulleita. 
Konsertti sunnuntaina 19.4. klo 19, Kulttuuritalo, Sturenkatu 4, Helsinki. 
 
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 45 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään  jo 12.2. Hinta sisältää myös 
narikkamaksun á 3 €. Yhdistys tarjoaa väliajalla lasillisen. 
 

Päiväni murmelina -musikaali  ke 4.11.  
 
Ensi syksynä esitetään Helsingin kaupunginteatterissa musikaalikomedia Päiväni murmelina. 
Kulttimaineeseen kohonnut ja maailman parhaimpien elokuvien joukkoon listattu Päiväni murmelina -elokuva 
(Groundhog Day) sai ensi-iltansa musikaalina vuonna 2016 Lontoossa, ja oli heti valtava menestys. 
Broadwaylle musikaali saapui seuraavana vuonna, ja nyt on vuorossa Helsingin valloitus. Musikaalin ohjaa 

Samuel Harjanne. Lisätietoja musikaalista https://hkt.fi/esitykset/paivani-murmelina/ 
Meille on jo varattu parvelle 60 paikkaa, avecit tervetulleita.  

 
Lippujen hinta (arvio 85 €/hlö) sekä muut tarkemmat tiedot vahvistetaan seuraavassa jäsentiedotteessa, 
mutta ilmoittautumisia otetaan jo vastaan. 

https://hkt.fi/esitykset/paivani-murmelina/


Kevätretki Turun Ruissaloon ja Kuitian kartanoon ti 5.5.  
 
Kevätretki suuntautuu Turun suuntaan, mutta ei kaupunkiin, vaan tällä kertaa tutustumiskohteilla on juuret 
konkreettisesti tukevasti maaperässä. Aloitamme aamukahvin jälkeen tutustumalla Ruissalon Honkapirttiin, 
jonka mielenkiintoista historiaa esittelee Turun kaupungin protokollapäällikkö. Seuraavaksi siirrymme 
kasvien maailmaan opastetulla kierroksella lähellä olevassa Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa. 
Jatkamme matkaa Paraisille Kuitian kartanoon (Qvidja gård), joka on vanhin Suomessa säilynyt kartanolinna 
ja peräisin 1400-luvulta.  Kartanotilalla on maata viljelty jo tuhat vuotta ja sen nykyinen isäntäpari, Ilkka 
Herlin ja Saara Kankaanranta, ovat tehneet tilasta kokeilutilan hiiltä sitovalle, Itämeri-ystävälliselle ja 
ravinteita kierrättävälle ruoantuotannolle. Tilalla pyritään esimerkillisesti ratkaisemaan polttavia 
ympäristöongelmia. Nautimme päivällisen Kuitiassa ennen paluuta Helsinkiin, jossa olemme arviolta klo 19. 
 
Lähtö Mikonkadun tilausautolaiturista Fennian edestä klo 8.00. Kyytiin voi nousta myös Nihtisillan pysäkiltä 
Turun moottoritien Kauniaisten liittymästä. Avecit tervetulleita. 
Sitova ilmoittautuminen ja osallistumismaksu 50 €/hlö yhdistyksen tilille 11.4. mennessä. 
 

Matka Wieniin ja Bratislavaan 17.-21.9. ja 24.-28.9.2020 

 
Syksyn matkan ohjelma on nyt vahvistunut ja se löytyy kokonaisuudessaan hintatietoineen erillisenä 
dokumenttina kotisivuilta. Matkan järjestäjänä on tällä kertaa Oy Kon-Tiki Tours Ltd ja matkatoimisto 
laskuttaa sekä ennakon että loppumaksun suoraan osallistujilta myöhemmin.  
Matkalle on alustavasti varattu paikat kahdelle 25 hengen ryhmälle. Avecit tervetulleita.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä anna seuraavat tiedot: 
- kumpiko ryhmä ensisijaisesti ja käykö myös vaihtoehtoinen ryhmä, jos ensisijainen on täynnä 
- matkustajien nimet kuten ne ovat passissa 
- osoite 
- puhelinnumero 
- sähköpostiosoite 
- mahdolliset erityisruokavaliot 
- mahdollinen yhden hengen huonevaraus (Huom! huoneissa aina kiinteät parisängyt) 
- haluaako varata liput vapaaehtoiseen Sound of Vienna -konserttiin lauantai-iltana, á 69 €/hlö 
- tarvitseeko liityntälentoja Suomessa 
- tieto siitä, jos varaa vain matkan maajärjestelyt ilman lentoja 
 
Ilmoittautuminen matkalle viimeistään 8.3. yhdistyksen sähköpostiin kandiyhdistys@gmail.com 
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille 
puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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